ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA EXAME ADMISSIONAL

O Secretário de Administração no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os concursados abaixo,

aprovados e classificados em concurso público, a comparecer na Secretaria de Administração,

localizada na Av. Floriano Peixoto, 692, Centro, no horário de 09:00 às 17:00 horas, para agendamento

do exame admissional para fins de ingresso, munidos dos documentos (original e cópia) abaixo

elencados:

 Diploma/Certificado  da escolaridade e da habilitação exigida para o provimento do cargo;

 Documentos Pessoais: Identidade, CPF, Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral,

PIS/PASEP, Carteira de Trabalho, Reservista, Certidão de Nascimento ou Casamento;

 Comprovante de residência atualizado;

 01 foto 3x4;

 Laudo emitido pela FUNAD para os Portadores de Necessidades Especiais (PNE).

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA 2 (ZONA URBANA) - PNE
Classif. Nome

1 RODOLFO VIRGINIO DE SOUSA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA 2 (ZONA URBANA)
Classif. Nome

1 FLAVIA DE SA LEAL

2 ERIK BATISTA PEREIRA

3 TATYANA ALMEIDA DE ABREU

4 MAGLIA GOUVEIA FARIAS

5 PEDRO CARLOS NASCIMENTO DA SILVA

6 LIZEMANUELLE DA CRUZ SILVA

7 CLAUDIA JANAINA GALDINO FARIAS

8 JANAINA FERREIRA REGIS

9 LAIS VENANCIO DE MELO

10 CHRISTINNE FERREIRA SILVA OLIVEIRA

11 ULIANA QUITERIA DAVI CORDEIRO GOMES

12 NAIR CRISTINA SOUSA DE ARAUJO

13 ADRIANA MONYKE NASCIMENTO DE ALENCAR

14 MARIA DA CONCEICAO SILVA

15 ANA PAULA DOS SANTOS NERY

16 ANGELA OLIVEIRA LIMA

17 LIDICLENIA CABRAL DE MELO LEMOS

18 ELAINE CRISTINA DE SOUSA

19 ELIDA ELOY DE ALMEIDA

20 SELMA FREIRE DA SILVA

21 VERA LUCIA SILVA DE MENEZES

22 ANA PAULA LIMA DA SILVA

23 ELIZANGELA SANTOS CARVALHO LEMOS

24 MARINA BATISTA DE MORAES

25 TATIANA KIOKO GUIMARAES SOARES KOGISO

26 MARIA RIVANDA DUARTE LOPES

27 ALCILEIDE PORTO PEREIRA

28 ADRIANA DA SILVA ALMEIDA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2

29 LUZIA DOS PRAZERES ARAUJO CARDOSO

30 LUCICLEIDE SALES DE OLIVEIRA

31 JEANYNNI FORTUNATO SEVERO

32 MARCYANE DE SOUZA ALBUQUERQUE

33 MARIA DO SOCORRO BARBOSA DA SILVA

34 MAXIMA ALVES DE FIGUEIREDO

35 LISANDRA MAURICEA NEVES AMORIM

36 GILSANDRA TAVARES DE ARAUJO

37 IALI FABIANA ANDRADE DA SILVA

38 ROSEANE DE OLIVEIRA NEGREIROS

39 SIMONE GUEDES VALADARES DE SOUZA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA 2 (ZONA RURAL) - PNE
Classif. Nome

1 TEREZINHA SILVA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA 2 (ZONA RURAL)
Classif. Nome

1 CYBELLE LUCIA CALDEIRA FEITOSA

2 GIRLANE SOUSA OLIVEIRA GALDINO

3 KIONARA KARINE RAMOS DE MELO

4 IRENILDA FINIZOLA DO NASCIMENTO SILVA

5 PATRICIA BORGES DE FARIAS

6 CILENE SILVA FERREIRA

7 LILLYANNE KARLA RODRIGUES BRITO

8 ALESSANDRA CAMPOS DE MENEZES

9 EDIVANIA CUSTODIO RODRIGUES

10 INACIO DA SILVA

11 ROSANGELA MARIA AURELIANO DE SOUZA SILVA

12 SILVANA CARVALHO DE OLIVEIRA

13 HAYANA CRISLAYNE BENEVIDES DA SILVA

14 MARIA DO SOCORRO CAMPOS LEITE

15 ANA DE FATIMA BARBOSA XAVIER

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL 2 (ZONA URBANA)
Classif. Nome

1 ELISANDRA DOS SANTOS SILVA

2 MARIA APARECIDA PEREIRA BARBOSA

3 GEANE FERNANDES DA SILVA

4 MIRTES PIRES DE FARIAS

5 JESSICA DE SOUSA BARBOSA

6 VERONICA MELO DE FIGUEIREDO

7 ANDREA TORRES VILAR DE FARIAS

8 MARIA ANTONIA HENRIQUE BARBOSA

9 MARIA GORETH DA SILVA

10 MARYGLEYDE GOMES DA NOBREGA

11 MERIAN APARECIDA POLUCENO DA SILVA

12 JANAINA FERREIRA DE AQUINO

13 PATRICIA EDIVANIA RODRIGUES DO NASCIMENTO

14 CAMILA MELO OLIVEIRA

15 RAFAELA RAMOS GRISMINO DA SILVA

16 FLAVIA FERNANDA VASCONCELOS ALVES

17 NICIELMA CRISTINA FARIAS DA SILVA VITURIANO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3

18 ANGELICA TORRES VILAR DE FARIAS

19 LENILDA NASCIMENTO LIMA

20 GEOVANIA FRANKLIN CLEMENTINO DA SILVA

21 GERLANE FERREIRA AMORIM

22 ADEILZA SILVA FREITAS ALVES

23 CATIA JAQUELINE DE LIMA

24 MORGANA DE SOUSA LIMA

25 MARLIZE CURI MELO DE SOUZA

26 GIZELDA DA COSTA SOUTO

27 TATIANA ROCELIA DA SILVA MUNIZ

28 MARCIA HELENA NOBREGA DE MELO

29 SAMMARA CRISTINA SOUSA RAPOSO

30 DHEBORA CYNTIA DE LIMA FARIAS

31 MARIA DE FATIMA ALMEIDA RANGEL

32 FERNANDA FERREIRA DE CASTRO

33 MAELY ROLIM DE SOUZA ARAUJO SILVA

34 GLEICYELE CAMARA LONGUINHO SOARES

35 MERYLANE CANDIDO DOS SANTOS

36 MARILIA GERLANE GUIMARAES DA SILVA

37 SUENIA SILVA ARAUJO

38 ALUSKA POMBO ALMEIDA DINIZ

39 ALINE DE CARVALHO OLIVEIRA

40 FRANCYLLAYANS KARLA DA SILVA FERNANDES

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL 2 (ZONA RURAL)
Classif. Nome

1 JESSICA BARBOSA DA SILVA

2 THIAGO JEDDAH FERREIRA XAVIER

3 MARIA DA GLORIA DE SOUZA MELO

4 MIRELE BARBOSA FERNANDES

5 ADRIANA DOS SANTOS DA SILVA

6 GABRIELLE DE LIMA SOUSA

7 IRANILDA GOMES DA SILVA

8 INGRID OLIVEIRA DIAS

9 MARIA CRISTINA DA SILVA

10 SIMONE MARQUES LACERDA

11 FERNANDA SOUSA DE SALES GONDIM

12 AMANDA FRANKLIN SANTOS

CARGO: SUPERVISOR EDUCACIONAL
Classif. Nome

1 JOELMA CELIA VIEIRA DA SILVA

2 VLADIA MARIA EULALIO RAPOSO FREIRE

3 LUCIENE FELIPE DE LIMA

4 JEANNE MARIA OLIVEIRA MANGUEIRA

5 TATIANA DIAS FERREIRA

CARGO: ORIENTADOR EDUCACIONAL
Classif. Nome

1 MARTA JORDANNA QUEIROZ OURIQUES

2 ANA PATRICIA BATISTA LINS

3 JOSEANE DE SOUSA

4 LIVIA COSTA CARNEIRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

4

5 CLAUDIA NASCIMENTO MACEDO

CARGO: PROFESSOR DE LIBRAS 2

Classif. Nome

1 DAISY MARIA DOS SANTOS MELO

2 MAIANE MACHADO DE MORAIS

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - PNE
Classif. Nome

1 EDUARDO JORGE DE QUEIROZ BARBOSA

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
Classif. Nome

1 CARLOS EUGENIO NASCIMENTO DOS SANTOS

2 MARCELO BEZERRA TARGINO SILVA

3 ALLESSANDRO DE SOUSA LIMA

4 RODOLFO FELIX ALMEIDA

5 EDUARDO HOLANDA CORREIA LIMA

6 TULIO ALVES CARNEIRO

7 JUBEVAN CALDAS DE SOUSA

CARGO: FISCAL DE OBRAS
Classif. Nome

1 JEOVANE ANDRADE DE ARAUJO

2 FABIANO SANTIAGO CRUZ

3 BERNARDINO MOREIRA DE QUEIROGA NETO

4 TAMILLA RENELLY RODRIGUES SILVA DE OLIVEIRA

5 FLAVIO LUCIANO NASCIMENTO BORGES

CARGO: FISCAL DE SERVICOS URBANOS
Classif. Nome

1 ALDENI DINIZ DE ARAUJO

2 MANOEL MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS

Campina Grande, 03 de junho de 2015.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA DINIZ
Secretário de Administração